[bookmark: _GoBack]別記様式４（第６条関係）
防災ラジオ借受者変更届
年　　月　　日
　小山市長　様
届出者　住　　所
氏　　名
電話番号
防災ラジオの借受者について変更事項が生じましたので、次のとおり届け出ます。
	借　　受　　者

新
	住　　所
	小山市

	氏　　名
	(フリガナ)

	電話番号
	（固定）

	（携帯）

旧
	住　　所
	小山市

	氏　　名
	(フリガナ)

	変 更 日
	　　　　　年　　　月　　　日

	変更事由

	管理番号
	（ラジオの背面及び箱の上面に記載されている0で始まる5桁の数字）

※なお、個人情報は、本申込に関する目的以外には使用せず、厳重に管理いたします。